[image: image1.jpg]4
CRNZ

CONSELHO REGIONAL DE
NUTRICIONISTAS - 2° REGIAO

ATA DE SEÇÃO PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA Nº 861/2015
ATA DE ELEIÇÃO DE DIRETORIA DO CONSELHO REGIONAL DE NUTRICIONISTAS  DA 2ª REGIÃO – RS - PERIODO 2015-2016

Aos vinte sete dias do mês de maio de dois mil e quinze, às 18 horas, na sede do CRN-2, sito na Av. Taquara nº 586, sala 404 em Porto Alegre/RS, reuniram-se as conselheiras regionais efetivas Ana Lice Bernardi, Carmem Kieling Franco, Ivete Barbisan, Ivete Regina Ciconet Dornelles, Luciana M. Gerhke, Maria Cristina Furtado da Silva, Rosana Maria Gomes Carolo, Rosangela Parmigiani  e, conselheiras suplentes Cynthia Munhoz dos Anjos Leal,  Katia Ronise Rospide e Rosangela Lengler para eleição da nova Diretoria para o período de primeiro de junho de dois mil e quinze à 31 de maio de dois mil e dezesseis. A Diretoria ficou composta por Luciana Gehrke presidente, Carmem Franco vice presidente, Rosana Carolo tesoureira e Rosangela Parmigiani,  secretária. Nada mais havendo a tratar, eu, Ivete Barbisan, Secretária, lavro a presente ata que será lida, aprovada e assinada por quem de direito.

[image: image1.jpg]